
EVA-9060-100
EVA-9060-75
EVA-8055-100
EVA-8055-75

900×600×143

900×600×111

800×550×143

800×550×111

107φ

75φ

107φ

75φ

8.9

7.9

8.4

7.4

300

200

300

200

品　番 キャスター径（φ） 自重（kg） 積載荷重（kg）外寸法（mm）
間口（W）×奥行（D）×高さ（H）

規格サイズ

※100→107φキャスター、75→75φキャスター　※固定又はストッパー付の場合は、107φ→100φに変更になります。

40％軽量特殊鋼107mm（ベアリング入りゴム車）

※タワミ、強度は他に無い素材です。

18mm

奥行（D）600mm
間口（

W）9
00mm

40％軽量特殊鋼75mm（ベアリング入りゴム車）
※キャスターが75mmの場合は全高が111mmになります。

300kg

積載均等荷重

200kg

積載均等荷重

プロ用 合板台車
（ループバンパー）

樹脂製バンパーを全周に施した合板台車の決定版！

ベニヤ合板

全
高（
H
）1
43
m
m

標準：グレーループバンパー



合板のサイズや厚さ、キャスター
（全て日本製）の種類など、

目的にあったタイプを
作成致します。

あらゆるサイズが製作可能です。

ブラックループバンパー

コーナーバンパー
1100×1100パレット用（5輪台車）

6輪ループバンパー

収納に便利な
段積みタイプ

別注例

※特許出願済軽量・静粛音・長寿命
使用

新素材
新素材、超特殊強力鋼板の使用により、従来品に比べ
自重が軽く静粛、強力になりました。

ホームページ　 https://www.wako-pal let .co. jp/

東日本営業部
〒104-0033　東京都中央区新川1丁目16番14号
 アクロス新川ビル・アネックス5F
ＴＥＬ：０３‐３５５３‐３８４０（代表）　ＦＡＸ：０３‐３５５３‐３８６０

本社 / 西日本営業部
〒542-0081　大阪市中央区南船場2丁目1番3号
 PHOENIX南船場ビル8F
ＴＥＬ：０６‐６２６７‐００５０（代表）　ＦＡＸ：０６‐６２６７‐００５５

中部営業部
〒450-0003　名古屋市中村区名駅南1丁目16番21号
 名古屋三井物産ビル1F
ＴＥＬ：０５２‐５８９‐８９１１　ＦＡＸ：０５２‐５８９‐８９１２


