

プロ用合板台車

(ループバンパー)

樹脂製バンパーを全周に施した合板台車の決定版!



40%軽量特殊鋼107mm(ベアリング入りゴム車)

40%軽量特殊鋼75mm(ベアリング入りゴム車) ※キャスターが75mmの場合は全高が111mmになります。

規格サイズ

品番	外寸法(mm) 間口(W)×奥行(D)×高さ(H)	キャスター径(φ)	自重(kg)	積載荷重(kg)
EVA-9060-100	900×600×143	107φ	8.9	300
EVA-9060-75	900×600×111	75φ	7.9	200
EVA-8055-100	800×550×143	107φ	8.4	300
EVA-8055-75	800×550×111	75φ	7.4	200



新素材、超特殊強力鋼板の使用により、従来品に比べ 自重が軽く静粛、強力になりました。

別注例

合板のサイズや厚さ、キャスター (全て日本製)の種類など、

目的にあったタイプを 作成致します。 6輪ループバンパー

収納に便利な 段積みタイプ

ブラックループバンパー

あらゆるサイズが製作可能です。

コーナーバンパー 1100×1100パレット用 (5輪台車)



株式会社 ワコーパレット

ホームページ https://www.wako-pallet.co.jp/

本社 / 西日本営業部

〒542-0081 大阪市中央区南船場2丁目1番3号 PHOENIX南船場ビル8F

東日本営業部

〒104-0033 東京都中央区新川1丁目16番14号 アクロス新川ビル・アネックス5F

中部営業部

〒450-0003 名古屋市中村区名駅南1丁目16番21号 名古屋三井物産ビル1F

TEL:06-6267-0050(代表) FAX:06-6267-0055 TEL:03-3553-3840(代表) FAX:03-3553-3860 TEL:052-589-8911 FAX:052-589-8912